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Mieszkanie, 4 pok., 65 m2, Szczecin Turzyn
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Turzyn

cena 465 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 64,93 m2

Na sprzedaż mieszkanie czteropokojowe z balkonem w centrum Szczecina.

Mieszkanie położone przy ul. Ks. Witolda, nieopodal al. Piastów. W pobliżu szkoły, Wydziały Uniwersytetu
Szczecińskiego oraz Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technicznego, pełna infrastruktura miejska, punkty
usługowo-handlowe takie jak całodobowe sklepy, markety, piekarnie, siłownie.

Nieruchomość świetnie skomunikowana z resztą miasta, w niedalekiej odległości komunikacja miejska. Do
Dworca PKP 8 min samochodem, 20 min pieszo. Przed nieruchomością znajdują się miejsca parkingowe.

Mieszkanie rozkładowe, jasne, ciepłe - ogrzewanie miejskie. W 2017 r. została wymieniona instalacja elektryczna
oraz wodno-kanalizacyjna, natomiast w tym roku zostało odświeżone.

Na powierzchnię 64,93 m 2 składają się:



kuchnia z salonem,
trzy osobne pokoje,
łazienka oraz wc,
przedpokój,
balkon.

Dodatkowo do nieruchomości przynależy piwnica - 10m 2 .

Mieszkanie spółdzielczo własnościowe - możliwość zakupu przez obcokrajowców spoza UE.

Rozkład mieszkania oraz jego lokalizacja doskonale nada się na własne potrzeby mieszkaniowe lub pod
inwestycję najmu .

Mieszkanie wolne od obciążeń.

Zapraszam na prezentację.
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Michał Krawczyk (licencja nr: 18339)

--------------------------

POMAGAMY W UZYSKANIU KREDYTU NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - POSIADAMY OFERTĘ KILKUNASTU BANKÓW W
JEDNYM MIEJSCU. NASZ INDYWIDUALNY DORADCA W PROFESJONALNY SPOSÓB POMOŻE WYBRAĆ NAJLEPSZĄ
OPCJĘ DLA CIEBIE

*Powyższa oferta ma charakter jedynie informacyjny i została utworzona na podstawie oświadczeń właściciela
nieruchomości, niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 §1 kodeksu cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol KNG-MS-11471-5 Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 64, 93 m² Piętro 4

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Balkon

Cena 465 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=465000&width=230

